QENTE

APROVADO (AI NA SESSÃO R' 205
04t1L/  pork hz2vràxni?

• -.Tos coNTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1355/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, apósouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

barras de proteção na entrada da Vila Matias tanto do lado direito quanto o

lado esquerdo, sabendo que o lado direito tem acesso sem proteção ao

Rio São Francisco.

JUSTICATIVA — A implantação das mesmas será necessária pois

o local e propício a vários acidentes.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2021

Leda Ma 	a Araújo Chaves
reado a-

'Inter° 	i I
\12?)-J, •

019

PROT. e_59
e 20..ca..

4r.

	00000001